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Infuse Your Meals With Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our
Painstakingly Crafted, Unique And Cholesterol-Free Worcestershire Sauce Is Made With
Molasses. Use Our Original Worcestershire Sauce To Make The Perfect Marinade.

Nutrition Facts

Servings per Container 757
Serving size 5.0g (58)

Amount per serving

Calories 5

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 65mg 3%
Total Carbohydrate 1g 0%

Infuse Your Meals With Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our Painstakingly Crafted, Unique And Cholesterol-Free
Worcestershire Sauce Is Made With Molasses, Tamarind Extract, White Vinegar, Chili Pepper Extract And Sugar. Use Our Original Dietary Fiber Og 0%
Worcestershire Sauce To Make The Perfect Marinade. Try Using Our Sauce Before, During Or After The Cooking Process Whenever You

Need A Boost Of Complex Flavor. Drizzle It On Whatever You're Cooking Or Use It As A Spread Atop Your Chicken, Beef, Grilled Salmon
Or Turkey Burger. Whether You're Boosting Your Meatloaf Recipe, Meatball Sauce Or Even Adding It To Your Bloody Mary Mix, Stock Up Total Sugars 1 g
With Three One-Gallon Jugs Of Original Worcestershire Sauce. The Larger Bottles Are Perfect For Restaurants, Hotels And Many Other

Foodservice Industries. Made With Premium, Exotic Ingredients From Around The Globe, Lea & Perrins Original Worcestershire Sauce

Will Enhance Your Dish And Make Your Taste Buds Crave For More! |nC|udeS Og Added Sugar 0%
Ingredients A Allergens Proteln Cg
. Vitamin D Omcg 0%
Distilled White Vinegar, Contains: Calcium Omg 0%
Molasses, Sugar, Water, Salt, () fish o
Onions, Anchovies, Garlic, Iron Omg 0%
Cloves, Tamarind Extract, Free From: Potassium 0mg 0%

Natural Flavorings, Chili Pepper .
1 .. t .@ ( ) milk .. t
Extract. ) crustaceans cee ik (& peanuts |, The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications
Dry storage
LEA & PERRINS Dot Foods
Serving Suggestions UPC  MFG# SPC # GTIN Pack  Pack Desc.

Try Using Our Sauce Before, During Or After The
Cooking Process Whenever You Need A Boost Of 341010 7400431 10051600003011 3/1 GA

Complex Flavor. Drizzle It On Whatever You're
Cooking Or Use It As A Spread Atop Your

Chicken, Beef, Grilled Salmon Or Turkey Burger. Gross Weight ~ Net Weight ~ Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 311b 28.291b United States Yes
Prep &« Cooking Suggestions

See Case Packaging For More Shipping Information
Information About Preparation And
Cooking Suggestions

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

17.4in | 6.3in | 11.5in | 0.73ft3 | 16x3 | 30days 60°F / 77°F

powered by

Syndigo =

Products Move When Content Flows'

VGSS-LLv1 - 05/09/2025 03:50 AM



-
“HHN""“ l;EL:\O&OPLETIiuil\lorcestershire Sauce

Infuse Your Meals With Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our
Painstakingly Crafted, Unique And Cholesterol-Free Worcestershire Sauce Is Made With
Molasses. Use Our Original Worcestershire Sauce To Make The Perfect Marinade.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 5 Total Fat Og Sodium 65mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars g Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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